○○年○○月○○日

北海道運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　札幌市中央区大通西10丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　北海道運輸株式会社
代表取締役　運輸　太郎

人の運送をする内航不定期航路事業廃止届出書

　　下記のとおり、人の運送をする内航不定期航路事業を廃止しますので、海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の規定により届出します。

記

1． 住所及び氏名（法人にあってはその住所、名称及び代表者の氏名）

住所　　札幌市中央区大通西10丁目
氏名　　北海道運輸株式会社
代表取締役　運輸　太郎
2． 廃止した事業の概要

（１）航路名及び運航経路
小樽海岸クルーズ航路　小樽○○港～○○～小樽○○港（周遊）

（２）運航の時季

GW～10月末日まで
（３）主要旅客

修学旅行生などの観光客
3． 事業廃止の年月日

○○年○○月○○日
　　年　　月　　日

北海道運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

人の運送をする内航不定期航路事業廃止届出書

　　下記のとおり、人の運送をする内航不定期航路事業を廃止しますので、海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の規定により届出します。

記

1． 住所及び氏名（法人にあってはその住所、名称及び代表者の氏名）

住所

氏名

2． 廃止した事業の概要

（１）航路名及び運航経路
（２）運航の時季

（３）主要旅客

3． 事業廃止の年月日

記載例

廃止の日から30日以内までに提出

押印不要